Litelnoni, SH, M.Si dengan perolehan suara sebanyak

44.l}t @mpat Puluh Empat Ribu Seratus Satu) suara;

d. Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur Nomor

Urut 4 Sdr. Viktor Bungtilu Laiskodat dan Sdr. Joseph Nae

Soi dengan perolehan suara sebanyak 10.099 (Sepuluh

Ribu Sembilan Puluh Sembilan) suara;

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara dan Hasil

Pemilihan sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU dan

Diktum KEDUA ditetapkan pada hari Kamis tanggal5 juli 2018

(hari Kamis tanggal Lima Juli Tahun Dua Ribu Delapan Belas)

pukul 13 :